
Úmonín
Kraj: Středočeský Okres: Kutná Hora

Správní obvod: Kutná Hora GPS souřadnice: 49.888676N, 15.271397E

Nadmořská výška: 345 m n. m. První pís. zmínka: 1289 (735 let) Katastrální výměra: 1 372 ha

Počet obyvatel: 509 PSČ: 285 46

Adresa URL: www.obecumonin.cz

Počet obyvatel obce Úmonín

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

31 231 33 214 509

Historie počtu obyvatel obce Úmonín
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 31 231 33 214 9 509
1.1.2023 30 219 35 216 -2 500
1.1.2022 33 217 36 216 17 502
1.1.2021 31 211 35 208 0 485
1.1.2020 31 210 38 206 0 485
1.1.2019 32 210 39 204 8 485
1.1.2018 30 205 35 207 -3 477
1.1.2017 31 208 32 209 13 480
1.1.2016 29 203 31 204 1 467
1.1.2015 27 204 27 208 5 466
1.1.2014 27 200 29 205 6 461
1.1.2013 27 196 29 203 455

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/7462/umonin/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 26.4.2024 18:59:01


